
PUERTO OXXEAN S.A.

CONTACTO NOMBRE TELÉFONO MAIL

Jefe de Operaciones Yonatan Yáñez 932444002 yonatan.yanez@puertooxxean.cl

Jefe de Administración y
Control Gestión Corporativo Harry Sepúlveda 974863191 harry.sepulveda@puertooxxean.cl

Coordinador de Operaciones Oscar Carvajal 942731083 oscar.carvajal@puertooxxean.cl

Coordinador de Operaciones Rodrigo Reyes 957351288 rodrigo.reyes@puertooxxean.cl

Jefe de Turno Alex Hernández 977685113 alex.hernandez@puertooxxean.cl

Jefe de Turno Francisco Del Río 998779836 francisco.delrio@puertooxxean.cl

Jefe de Turno Víctor Huircán 942330047 victor.huircan@puertooxxean.cl

Jefe de Turno (S) Alberto Velásquez 940046073 supervisorespmo@puertooxxean.cl

Supervisor de Turno Jorge Pérez 934397924 supervisorespmo@puertooxxean.cl

Supervisor de Turno José Arriagada 977686383 supervisorespmo@puertooxxean.cl

Supervisor de Turno Robinson Mardones 933723230 supervisorespmo@puertooxxean.cl

Portería Portería Principal 966460520 mauricio.leal@puertooxxean.cl

Bodega Bodega de turno 977685123 bodegapmo@puertooxxean.cl

PUERTO OXXEAN CHACABUCO S.A.

CONTACTO NOMBRE TELÉFONO MAIL

Jefa de Operaciones (S) Francisca Santos 990759616 francisca.santos@puertooxxean.cl

Coordinador de Operaciones Joseph Manzanilla 948499018 joseph.manzanilla@puertooxxean.cl

Administración Ignacio Gallardo 944951638 Ignacio.gallardo@puertooxxean.cl

Jefe de Turno Oreste Bravo 991381743 Oreste.bravo@puertooxxean.cl

Jefe de Turno Marco Bahamonde 991381743 Marco.Bahamondes@puertooxxean.cl

Supervisor de Turno José Vera 989015514

Supervisor de Turno Jonathan Candia 964207696

Encargado Bodega Luis Leiva 955207021 Luis.leiva@puertooxxean.cl

Portería Principal  Portería Principal 931948859 Seguridaduco@puertooxxean.cl

Seguridad Laboral Juan Cuyul 984766579 juan.cuyul@puertooxxean.cl


